ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Gia Lai, ngày        tháng        năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng định giá tài sản thường xuyên
 trong tố tụng hình sự lĩnh vực Lâm nghiệp tỉnh Gia Lai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Bộ luật Tố tụng hình sự ngày 27 tháng 11 năm 2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Bộ luật Tố tụng hình sự ngày 12 tháng 11 năm
2021; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Bộ luật Tố tụng hình sự ngày 27
tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 250/2025/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2025 của
Chính phủ quy định chi tiết việc thành lập và hoạt động của Hội đồng định giá
tài sản; trình tự, thủ tục định giá tài sản trong tố tụng hình sự;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số 618/TTr-

SNNMT ngày 18 tháng 11 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự lĩnh vực
Lâm nghiệp gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Hoan, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường
- Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Trương Thanh Hà, Quyền Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm - Phó

Chủ tịch Hội đồng;
3. Bà Lê Thị Phong Lân, Trưởng phòng Xử lý vi phạm về lâm nghiệp -

Chi cục Kiểm lâm - Thành viên Hội đồng;

4. Ông Trương Văn Nam, Trưởng phòng Sử dụng và phát triển rừng - Chi

cục Kiểm lâm - Thành viên Hội đồng;
5. Ông Nguyễn Thanh Tuyền, Trưởng phòng Quản lý, bảo vệ rừng và

BTTN - Chi cục Kiểm lâm - Thành viên Hội đồng;
6. Ông Đỗ Thanh Lục, Quyền Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp -

Chi cục Kiểm lâm - Thành viên Hội đồng;

2666 19 11

2

7. Ông Nguyễn Thành Long - Phó Trưởng phòng Xử lý vi phạm về lâm
nghiệp - Chi cục Kiểm lâm - Thành viên Hội đồng;

8. Ông Lê Đăng Quang - Phó Trưởng phòng Xử lý vi phạm về lâm nghiệp
- Chi cục Kiểm lâm - Thành viên Hội đồng;

9. Hạt trưởng các Hạt Kiểm lâm khu vực - Thành viên Hội đồng;
10. Đại diện Phòng Kế hoạch - Tài chính - Sở Nông nghiệp và Môi trường

- Thành viên;

11. Đại diện Sở Tài chính - Thành viên.

Điều 2. Hội đồng định giá tài sản quy định tại Điều 1 có nhiệm vụ tiến
hành định giá tài sản theo quy định của pháp luật và được sử dụng con dấu của
Sở Nông nghiệp và Môi trường để triển khai thực hiện các nhiệm vụ theo quy
định.

Cơ quan, tổ chức liên quan có trách nhiệm tạo điều kiện để Hội đồng định
giá tài sản tại Điều 1 thực hiện định giá tài sản theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyền, nghĩa vụ của Hội đồng định giá tài sản và các thành viên
Hội đồng thực hiện theo quy định tại Nghị định số 250/2025/NĐ-CP ngày 22

tháng 9 năm 2025 của Chính phủ quy định chi tiết việc thành lập và hoạt động
của Hội đồng định giá tài sản; trình tự, thủ tục định giá tài sản trong tố tụng hình
sự và pháp luật có liên quan khác.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường,
Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Công an tỉnh, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm
lâm và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- PVPNN;

- Lưu: VT, T4, N5

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Mah Tiệp